

Achizitie pachet papetarie

I.D.: 97010498

Data publicarii 07.05.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.095,26 RON - 4.095,26 RON

Descriere: Achizitie pachet papetarie : 1 HÂRTIE COPIATOR A4 ABSOLUT 100 18,49 2 DOSAR PLASTIC 300 0,76 3 DOSAR SINA CARTON 250 0,84 4 FILE PLASTIC 100/SET 8 10,92 5 PIX PLASTIC 140 0,84 6 PLIC C6 ALB AUTOADEZIV 500 0,13 7 PIX BIROU 4 3,78 8 BANDA CORECTOARE 5 4,2 9 DOSAR SIMPLU 50 0,58 10 LIPICI SOLID DACO 25 GR 8 3,36 11 PROSOP HARTIE 12 9 12 HARTIE IGIENICA10 BUC/SET 25 9 13 CREION CU GUMA 20 0,84 14 CAPSE 24/6 20 1,51 15 PLIC C4 KRAFT 100 0,4 16 PLIC C5 AUTOADEZIV 500 0,25 17 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 10 7,98 18 MINE CREION ROTRING 5 4,2 19 HÂRTIE A4 160 GR ALB 50 0,21 20 LIPICI LICHID 8 1,68 21 DACAPSATOR 10 3,78 22 PIX CU GEL NEGRU 5 2,1 23 ALONJE 100 0,24 24 RIGLĂ 30 CM 30 1,26 25 HÂRTIE COPIATOR A3 ABSOLUT 2 37,82 26 PERFORATOR KANGARO 40 COLI 2 42,86 27 FOARFECĂ 21 CM 6 7,98 28 SACI RAFIE 15 1,26 29 TUȘIERĂ 25 3,36 30 TUȘ ȘTAMPILĂ 5 1,68 31 LANTERNĂ + 2BATERII 7 20 32 COȘ HÂRTIE PLASĂ METAL 5 12,61 32 PERFORATOR KANGARO 20 COLI 3 16,81 33 CALCULATOR CANON 12 DIG 2 46,22